In nomine domini Amen. Ego Hadmarus ministe- 
rialis dietus de Schoenberch tenore presentis pagine 
mando noticie omnium tam presentium quam etiam poste- 
rorum quod ego anno domini m? ducentesimo Ixxxix? in 
die sancti Georij martiris vnj. videlicet kalend. Maij in 
conuentu expeditionis, que ab illustri prineipe Alberto 
duce Austrie aduersus Ywanum comitem Vngarie primi- 
tus est edicta, Wienne constitutus, in ipsa expeditione 

. Col. eum serenissimo principe profecturus, humane uite du- 
bietate attenta bono et deliberato consilio in remedium 
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anime mee redditus meos omnimodis , quos in uilla que 
Weizzen Albern dicitur quatuor scilicet talentorum an- 
nalium reddituum minus li. denarijs hactenus libere et 
iure hereditario possedi et nunc possideo domino Ebroni 
abbati et suo conuentui dominorum in Zwetel qui ibidem 
deo et beate virgini in successione sunt perpetua serui- 
turi libere ab omni heredum meorum aut quorumcumque 
inpetitorum inquietatione absolute delego post mortem 
meam hereditarie possidenda. Sub huius tamen addita- 
mento conditionis, vt hijdem domini siue fratres de 
Zwetel singulis annis de ipsis predictis redditibus in Poe- 
lan ad ecclesiam ob satisfactionem molestie quam olim 
me eidem ecclesie intulisse confiteor vnum talentum aut 
simul et semel decem talenta, si ab vnius solutione ta- 
lenti annua deinceps se eximere voluerint soluere tene- 
antur et in domo predicta Zwetel locum mihi sepulture 
eligo, ibi si domino placuerit, diem communis resurrec- 
tionis eum fidelibus defunctis in fiducia misericordie do- 
mini expectaturus. In huius legacionis testimonium et 
robur ipsi predicto domino abbati et domui in Zwetel 
hanc trado litteram sigillo meo certissime communitam. 
Testes etiam huius rei sunt dominus Levtoldus de Chvnn- 
ring, dominus Hainricus, dominus Chvnradus dominus 
Sibodo fratres dieti de Potendorf, dominus Otto de Ra- 
stenberg, dominus Albero de Hohenstain et alij quam 
plures viri honorabiles etfideles. Actum et datum Wienne 
die superius prenotata. 

Notandum quod dominus Ebro venerabilis abbas 
zwetlensis domino Theoderico plebano in Poelan decem 
talenta denariorum wiennensium anno domini m* ec? Ixxxx 
dedit et eum de testamento domini Hadmari de Schoen- 
berch omnimodis expedivit. 109. BL. 

Wier Alber vnd Hadmar brveder gehaizzen von 1. Seite 
Schoennberch dienstherren in Österreich, tvn chvnt an 
disem brief allen den di in sehent, oder horent lesen baid 
di nv lebent oder her nach chvnftig sint, daz wir mit 
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verdaehtem mvet vnd mit gvetem willen vnser hovsfrowen 
vron Elspeten vnd ver Anna wand wier ze den zeiten